UCH)NALA NR, 402/11
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 22 czerwca 2011 r.

W SPRAWIE:

zmiany Uchwaly Nr 2968/10 Zarzadu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia
10 listopada 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru projektow: Gminy Chmielnik
pn.: "Przebudowa i modernizacja oczyszczalni sciekow w Chmielniku'; Gminy
Samborzec pn.: "Poprawa warunkdéw zycia mieszkancow Gminy Samborzec poprzez
budowe kanalizacji sanitarnej z przylaczami (I etap - miejscowosci Chobrzany
i Straczkow)™ zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 4.1 ,,Rozwo0j regionalnej
infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej” oraz zmiany uchwaly Nr 2163/09
Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku w sprawie
warunkowego wyboru projektéow zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 4.1
,»,R0zwO0j regionalnej infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej” w ramach
dwuetapowego konkursu zamknietego nr 3/09 Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2007-2013.

NA PODSTAWIE:

Art. 60 rozporzadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiajacego
przepisy ogolne dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego
Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spoéjnosci i uchylajacego rozporzadzenia (WE) nr
1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt
11 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U.
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z p6zn. zm.); art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewddztwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pézn. zm.) uchwala sie,
Co nastepuje:
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Wyraza sie zgode na zwickszenie dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego dla projektu Zwiazku Gmin Gor Swigtokrzyskich Nr WND-RPSW.04.01.00-
26-565/09, pn.: "Budowa zbiornika retencyjno — rekreacyjnego ,,NIESKURZOW”
w miejscowosci Nieskurzow Stary, gm. Backowice" zakwalifikowanego do wsparcia
z Dziatania 4.1 ,,Rozwdj regionalnej infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata
2007-2013.
§2

Ulega zmianie zalacznik nr 1 do uchwaly Nr 2163/09 Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku, otrzymujac brzmienie okreslone w zataczniku
nr 1 do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych
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Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ADAM JARUBAS



Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr 402/11 Zarzadu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2011 roku i rownoczesnie zalacznik nr 1
do Nr 2163/09 Zarzadu Wojewodztwa Swigetokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku

LISTA WYBRANYCH WARUNKOWO PROJEKTOW

Dzialanie 4.1 ""Rozwo0j regionalnej infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej**

Lp Nr Beneficjent Tytul projektu Calkowita | Przyznana kwota /% Wydatki |Suma punktow
ewidencyj wartos¢é dofinansowania /koszty po ocenie
ny projektu z EFRR kwalifikowaln| merytorycznej
e wczesci Al B
(PLN)
1 566 Gmina Kunow Budowa kanalizacji sanitarnej | 11 666 860,00 | 60,00 | 7 000 116,00 |11 666 860,00 72,00
Nietulisko Mate-Nietulisko Duze w
gminie Kunow
2 599 Ekologiczny Poprawa stanu czystosci wod 13074 536,66 | 50,00 | 5000 000,00 |10 000 000,00 71,00
Zwiazek Gmin dorzecza Koprzywianki poprzez
Dorzecza budowe kanalizacji sanitarnej

Koprzywianki

tloczno-grawitacyjnej na terenie
gmin Backowice, Bogoria i
Koprzywnica-I zadanie




565

Gmina Bac¢kowice

Budowa zbiornika retencyjno-
rekreacyjnego "NIESKURZOW" w
miejscowosci Nieskurzow Stary,
gm. Backowice

4304 763,71

60,00

2 400 000,00

4 000 000,00

71,00

595

Gmina Stopnica

Rozbudowa oczyszczalni sciekdw
w Falecinie Starym oraz budowa
kanalizacji sanitarnej w
miejscowosciach: Mariampol,
Mietel, Szczeglin

9 030 440,00

60,00

5418 264,00

9 030 440,00

71,00

581

Gmina Stupia
(Jedrzejowska)

Budowa wodociagu kanalizacji
Gminy Stupia (Jedrzejowska) Etap
I11 kanalizacja w miejscowosci
Wywia

2701 330,21

60,00

1620 798,13

2701 330,21

70,00

602

Gmina Miedziana
Goéra

Budowa systemu kanalizacji
sanitarnej w Gminie Miedziana
Gora-ETAP Il Zadanie 4 w
miejscowosciach Kostomioty | i
Kostomtoty 11

7 682 000,00

60,00

4 609 200,00

7 682 000,00

70,00

586

Gmina Sedziszow

Budowa kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w m. Borszowice oraz
kanalizacji sanitarnej w m.
Sedziszéw i Tarnawa

2 875 646,37

56,50

1624 740,20

2 875 646,37

69,00




592

Gmina Bodzentyn

Budowa kanalizacji sanitarnej-ul.

Opatowska w Bodzentynie

1471 608,00

60,00

810 144,45

1350 190,76

69,00

589

Gmina Chmielnik

Przebudowa i modernizacja
oczyszczalni $ciekbw w
Chmielniku

8987 720,00

60,00

5392 632,00

8 987 720,00

68,00

10

588

Gmina Samborzec

Poprawa warunkow zycia
mieszkancéw Gminy Samborzec
poprzez budowe kanalizacji
sanitarnej z przytaczami (I etap-
miejscowosci Chobrzany i
Straczkdw)

7009 174,12

60,00

4 205 504,47

7009 174,12

68,00

Razem:

68 804 079,07

38 081 399,25

65 303 361,46






